
MSKÜ FSBF Kariyer Koordinatörlüğü Kariyer Günleri Değerlendirme Raporu 

 

Tarih: 17 Nisan 2026 

Etkinlikler: Mezunlarımızın Kariyer Deneyimleri  

Saat: 16:00-17:30  

Yer: MSKÜ Fethiye İşletme Fakültesi Umut ERTÜRK Konferans Salonu 

Katılımcılar: FSBF Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4. sınıf öğrencileri 

Eğitimciler: Araş. Gör. Sena Aksu ve Dyt. Elif Buse Canpolat  

Moderatör: Dr. Öğretim Üyesi Büşra BAŞAR GÖKCEN    

Katılımcı Akademisyenler: Araş. Gör. Rabia Büşra IŞIN, Araş. Gör. Merve KOÇ     

Katılımcı Sayısı: Moderatör (1) + Akademisyenler (2) + Eğitimciler (2) + Öğrenciler (28)  

Etkinliğin Amacı 

Bu etkinliğin amacı, mezunların kariyer yolculuklarını, iş hayatındaki deneyimlerini ve 

karşılaştıkları fırsat ile zorlukları katılımcılarla paylaşmalarını sağlamaktır. Öğrencilerin ve 

yeni mezunların kariyer planlamalarına ışık tutmak, farklı sektörler hakkında bilgi edinmelerine 

katkıda bulunmak ve profesyonel hayata geçiş süreçlerini daha bilinçli yönetmelerine destek 

olmak hedeflenmektedir. Ayrıca katılımcılar ile mezunlar arasında güçlü bir iletişim ağı 

(network) oluşturmak da etkinliğin önemli amaçları arasındadır. 

Etkinlik İçeriği 

Bu etkinlikte farklı sektörlerde çalışan iki mezun davet edilerek kendi kariyer yolculuklarını 

detaylı bir şekilde paylaşmıştır. Katılımcılar, mezunların üniversite sonrası iş bulma süreçleri, 

kariyer seçimleri, karşılaştıkları zorluklar ve bu zorlukları nasıl aştıkları hakkında bilgi 

edinmiştir. Etkinlik kapsamında konuşmacılar; çalıştıkları sektörler, görev tanımları, iş 

ortamları ve kariyerlerinde ilerlemek için geliştirdikleri beceriler üzerine sunumlar yapmıştır. 

Ayrıca staj deneyimleri, girişimcilik hikayeleri ve kariyer değişimleri gibi farklı konular da ele 

alınmıştır. Programın bir bölümünde soru-cevap oturumu düzenlenerek katılımcıların merak 

ettikleri soruları doğrudan mezunlara yöneltmeleri sağlanmıştır. Bunun yanı sıra etkinlik 

sonunda networking (tanışma ve iletişim kurma) fırsatı sunularak öğrenciler ile mezunlar 

arasında bağlantı kurulması desteklenmiştir. 



Etkinliğin Değerlendirilmesi ve Sonuç  

Etkinlik hakkında katılımcılardan Google Forms aracılığıyla değerlendirme ve geribildirim 

alınmıştır. Etkinliğe katılan tüm öğrenciler etkinlik ile ilgili değerlendirme anketine katılım 

göstermiştir. Anket sonuçları aşağıda sunulmaktadır.  

 

Grafikte yer alan bulgular doğrultusunda etkinliğe ilişkin katılımcı görüşleri aşağıdaki şekilde 

raporlanabilir: 

Etkinlik değerlendirme sonuçları incelendiğinde, katılımcıların genel memnuniyet düzeylerinin 

oldukça yüksek olduğu görülmektedir. Tüm değerlendirme kriterlerinde “katılıyorum” ve 

“kesinlikle katılıyorum” seçeneklerinin yoğunlukta olması, etkinliğin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildiğini ortaya koymaktadır. Olumsuz görüşlerin ise yok denecek kadar az olduğu 

dikkat çekmektedir. 

Etkinliğin içeriğinin katılımcı beklentilerini büyük ölçüde karşıladığı, kullanılan sunum ve 

araçların etkili bulunduğu ve etkinlik süresinin yeterli olduğu anlaşılmaktadır. Ayrıca etkinliğin 

mesleki ve/veya kişisel gelişime katkı sağladığı yönünde güçlü bir görüş birliği bulunmaktadır. 

Konuşmacıların konuyu açık, anlaşılır ve etkili bir biçimde aktardıkları da katılımcılar 

tarafından olumlu değerlendirilmiştir. 

Organizasyonel açıdan bakıldığında, etkinliğin iyi planlandığı ve akış ile zamanlamanın uygun 

olduğu ifade edilmiştir. Bunun yanı sıra katılımcıların benzer etkinliklere katılma isteğinin 

yüksek olduğu ve etkinliği başkalarına önerme eğiliminde oldukları görülmektedir. Bu durum, 

etkinliğin genel başarısını ve katılımcılar üzerindeki olumlu etkisini desteklemektedir. 

Son olarak, mezunların kariyer deneyimlerini paylaşmalarının katılımcılar açısından oldukça 

faydalı bulunduğu ve etkinliğin en güçlü yönlerinden biri olduğu sonucuna ulaşılmaktadır. 



Genel olarak değerlendirildiğinde, etkinliğin hem içerik hem de organizasyon bakımından 

hedeflerine ulaştığı ve yüksek düzeyde katılımcı memnuniyeti sağladığı söylenebilir. 

Görseller  

 

 



 

 


